
 

 
 

 

 

KARTA 1 
OTÁZKA 1 

 
 

10 naprosto spokojená/ý 
 
9 
 
8 
 
7 
 
6 
 
5 
 
4 
 
3 
 
2 
 
1 
 
0 naprosto nespokojená/ý 

 
 
 

 
KARTA 1 
OTÁZKA 1 

 
 

10 naprosto spokojená/ý 
 
9 
 
8 
 
7 
 
6 
 
5 
 
4 
 
3 
 
2 
 
1 
 
0 naprosto nespokojená/ý 

 
 
 
 

 



 

 
 

 

 

KARTA 2 
OTÁZKA 2 

 
 
 

 
1 určitě ano 
 
2 spíše ano 
 
3 spíše ne 

 
4 určitě ne 

 
 
 

 
KARTA 2 
OTÁZKA 2 

 
 
 

 
1 určitě ano 
 
2 spíše ano 
 
3 spíše ne 
 
4 určitě ne 

 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

KARTA 3 
OTÁZKA 3 

 
 
 
 

1 není to špatné 
 
2 je to spíše špatné 
 
3 je to špatné 
 
4 je to velmi špatné 

 
 
 
 
 

 
KARTA 3 
OTÁZKA 3 

 
 
 
 

1 není to špatné 
 
2 je to spíše špatné 
 
3 je to špatné 
 
4 je to velmi špatné 

 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

KARTA 4 
OTÁZKA 4 

 
 
 
 

1 naprosto souhlasím 
 
2 spíše souhlasím 
 
3 spíše nesouhlasím 

 
4 naprosto nesouhlasím 

 

 

 
KARTA 4 
OTÁZKA 4 

 
 
 
 

1 naprosto souhlasím 
 
2 spíše souhlasím 
 
3 spíše nesouhlasím 
 
4 naprosto nesouhlasím 

 
 

 



 

 
 

 

 

KARTA 5 
OTÁZKA 5 

 
 
 
 

1 naprostou důvěru 
 
2 velkou důvěru 
 
3 jistou důvěru 
 
4 velmi malou důvěru 

 
5 žádnou důvěru 

 
 
 

 
KARTA 5 
OTÁZKA 5 

 
 
 
 

1 naprostou důvěru 
 
2 velkou důvěru 
 
3 jistou důvěru 

 
4 velmi malou důvěru 

 
5 žádnou důvěru 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

KARTA 6 
OTÁZKA 6 

 
 
 
 
1) budou se mě snažit téměř vždy zneužít 

 
2) většinou se mě budou snažit zneužít 

 
3) většinou se budou snažit jednat poctivě a slušně 

 
4) budou se snažit být téměř vždy poctiví a slušní 

 
 

 
 
 

 

KARTA 6 
OTÁZKA 6 

 
 
 
 
1) budou se mě snažit téměř vždy zneužít 

 
2) většinou se mě budou snažit zneužít 

 
3) většinou se budou snažit jednat poctivě a slušně 

 
4) budou se snažit být téměř vždy poctiví a slušní 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

KARTA 7 
OTÁZKA 7 

 
 
 
 
 1 lidem se dá téměř vždy důvěřovat 
 
 2 lidem se dá obvykle důvěřovat 
 
 3 lidem se obvykle nedá důvěřovat 
 
 4 lidem se téměř nikdy nedá důvěřovat 
 
 
 

 

KARTA 7 
OTÁZKA 7 

 
 
 
 
 1 lidem se dá téměř vždy důvěřovat 
 
 2 lidem se dá obvykle důvěřovat 
 
 3 lidem se obvykle nedá důvěřovat 
 
 4 lidem se téměř nikdy nedá důvěřovat 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

KARTA 8 
OTÁZKA 8, 11 

 
 
 
 

1 rozhodně souhlasím 
 
2 souhlasím 
 
3 ani souhlas, ani nesouhlas 
 
4 nesouhlasím 
 
5 rozhodně nesouhlasím 

 

 

KARTA 8 
OTÁZKA 8, 11 

 
 
 
 

1 rozhodně souhlasím 
 
2 souhlasím 
 
3 ani souhlas, ani nesouhlas 
 
4 nesouhlasím 
 
5 rozhodně nesouhlasím 

 



 

 
 

 

 

KARTA 9 
OTÁZKA 9, 10 

 
 

 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 
rozhodně      rozhodně  
souhlasím              souhlasím 
s výrokem A              s výrokem B
  

 

KARTA 9 
OTÁZKA 9, 10 

 
 

 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 
rozhodně      rozhodně  
souhlasím              souhlasím 
s výrokem A              s výrokem B 



 

 
 

 

 

KARTA 10 
OTÁZKA 12 

 
 
 
 
 
1  existuje Bůh jako osobnost 
 
2 existuje nějaká forma ducha nebo životní síly 
 
3 existuje nějaká nadpřirozená síla 
 
4 nevím, ale rád bych to věděl 
 
5 nevím, je mi to jedno 
 
6 neexistuje ani Bůh, ani duch, ani žádná 

nadpřirozená síla 
   
 
 
 

 
KARTA 10 
OTÁZKA 12 

 
 
 
 
1  existuje Bůh jako osobnost 
 
2 existuje nějaká forma ducha nebo životní síly 
 
3 existuje nějaká nadpřirozená síla 
 
4 nevím, ale rád bych to věděl 
 
5 nevím, je mi to jedno 
 
6 neexistuje ani Bůh, ani duch, ani žádná 

nadpřirozená síla 
 
 



 

 
 

 

 

KARTA 11 
OTÁZKA 13, 20 

 
 
 
 

1 rozhodně ano 
 
2 pravděpodobně ano 
 
3 pravděpodobně ne 
 
4 rozhodně ne 

 
 

 

 

KARTA 11 
OTÁZKA 13, 20 

 
 
 
 

1 rozhodně ano 
 
2 pravděpodobně ano 
 
3 pravděpodobně ne 
 
4 rozhodně ne 

 



 

 
 

 

 

KARTA 12 
OTÁZKA 14, 43 

 
 

 

 

1 rozhodně souhlasím 
 
2 souhlasím 
 
3 nesouhlasím 
 
4 rozhodně nesouhlasím 

 

 
KARTA 12 

OTÁZKA 14, 43 

 
 

 

 

1 rozhodně souhlasím 
 
2 souhlasím 
 
3 nesouhlasím 
 
4 rozhodně nesouhlasím 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

KARTA 13 
OTÁZKA 15 

 
 
 
 

1 Ježíš byl velkým duchovním vůdcem a 
učitelem. 

 
2 Ježíš byl Boží Syn. 
 
3 Ježíš patřil k typu místních politických nebo 

náboženských fanatiků. 
 
4 Ježíš neexistoval. 
 
5 Nevím, kdo byl Ježíš. 

 

 
 
 
 
 

 

KARTA 13 
OTÁZKA 15 

 
 
 
 

1 Ježíš byl velkým duchovním vůdcem a 
učitelem. 

 
2 Ježíš byl Boží Syn. 
 
3 Ježíš patřil k typu místních politických nebo 

náboženských fanatiků. 
 
4 Ježíš neexistoval. 
 
5 Nevím, kdo byl Ježíš. 
 
 
 
 



 

 
 

 

KARTA 14 
OTÁZKA 16 

 
 
 
 

1 ano, měl by ji dobře znát 
 
2 ano, ale jen základní fakta 
 
3 ne, není to k užitku 
 
4 nevím 

 
 
 

 
KARTA 14 
OTÁZKA 16 

 
 
 
 

1 ano, měl by ji dobře znát 
 
2 ano, ale jen základní fakta 
 
3 ne, není to k užitku 
 
4 nevím 

 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

KARTA 15 
OTÁZKA 18, 19 

 

 

 

 
 1 ano, často 
 
 2 ano, ale jen ve výjimečném případě 
 

3 ne, ale uvažoval(a) jsem o tom 
 

 4 ne a ani jsem o tom neuvažoval(a) 
 

 

 
KARTA 15 

OTÁZKA 18, 19 

 

 

 

 
 1 ano, často 
 
 2 ano, ale jen ve výjimečném případě 
 

3 ne, ale uvažoval(a) jsem o tom 
 

 4 ne a ani jsem o tom neuvažoval(a) 
 



 

 
 

 

 

KARTA 16 
OTÁZKA 21 

 
 
 
 

 1 určitě ano 
 
 2 spíše ano 
 
 3 je mi to jedno 
 
 4 spíše ne 
 
 5 určitě ne 

 
 

 

 
KARTA 16 
OTÁZKA 21 

 
 
 
 

 1 určitě ano 
 
 2 spíše ano 
 
 3 je mi to jedno 
 
 4 spíše ne 
 
 5 určitě ne 

 

 

 

 



 

 
 

  

 

KARTA 17 
OTÁZKA 22 

 
 
 
 

7 naprosto sympatický 
 
6 
 
5 
 
4 
 
3 
 
2 
 
1 naprosto nesympatický 

 
KARTA 17 
OTÁZKA 22 

 
 
 
 

7 naprosto sympatický 
 
6 
 
5 
 
4 
 
3 
 
2 
 
1 naprosto nesympatický 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KARTA 18 
OTÁZKA 23, 24 

 
 
 
 

1 určitě ano 
 
2 spíše ano 
 
3 nezáleží na tom 
 
4 spíše ne 
 
5 určitě ne 

 

 
KARTA 18 

OTÁZKA 23, 24 

 
 
 
 

1 určitě ano 
 
2 spíše ano 
 
3 nezáleží na tom 
 
4 spíše ne 
 
5 určitě ne 

 

 

 



 

 
 

 

 

KARTA 19 
OTÁZKA 25 

 
 
 
 

1 příliš velkou moc 
 
2 velkou moc 
 
3 přiměřenou moc 
 
4 malou moc 
 
5 příliš malou moc 

 

 

KARTA 19 
OTÁZKA 25 

 
 
 
 

1 příliš velkou moc 
 
2 velkou moc 
 
3 přiměřenou moc 
 
4 malou moc 
 
5 příliš malou moc 

 



 

 
 

 

 

KARTA 20 
OTÁZKA 26 

 

 

 

 

1 ano, rozhodně mají 
 
2 ano, myslím, že částečně mají 
 
3 ne, myslím, že příliš nemají 
 
4 ne, rozhodně nemají 

 

 

 

 

KARTA 20 
OTÁZKA 26 

 

 

 

 

1 ano, rozhodně mají 
 
2 ano, myslím, že částečně mají 
 
3 ne, myslím, že příliš nemají 
 
4 ne, rozhodně nemají 

 



 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA 21 
OTÁZKA 27 

 
 
 
 

1 ne 
 
2 ano, jednou nebo dvakrát 
 
3 ano, třikrát až pětkrát 
 
4 ano, šestkrát a vícekrát 

 
 

 

 

KARTA 21 
OTÁZKA 27 

 
 
 
 

1 ne 
 
2 ano, jednou nebo dvakrát 
 
3 ano, třikrát až pětkrát 
 
4 ano, šestkrát a vícekrát 

 



 

 

 

KARTA 22 
OTÁZKA 28 

 
 

 

 

1 ne 
 
2 ano, jednou nebo dvakrát 

 
3 ano, vícekrát 

 

 

 

KARTA 22 
OTÁZKA 28 

 
 

 

 

1 ne 
 
2 ano, jednou nebo dvakrát 

 
3 ano, vícekrát 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

KARTA 23 
OTÁZKA 29 

 

 
 
 

1 nikdy 
 
2 méně než jednou za měsíc 
 
3 jednou za měsíc 
 
4 několikrát za měsíc 
 
5 jednou týdně 
 
6 několikrát týdně 
 
7 každý den  

  
 

 

 

 

KARTA 23 
OTÁZKA 29 

 

 
 
 

1 nikdy 
 
2 méně než jednou za měsíc 
 
3 jednou za měsíc 
 
4 několikrát za měsíc 
 
5 jednou týdně 
 
6 několikrát týdně 
 
7 každý den  

 

 

 

 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA 24 
OTÁZKA 31 

 

10 naprosto šťastný 
 
9 
 
8 
 
7 
 
6 
 
5 
 
4 
 
3 
 
2 
 
1 
 
0 naprosto nešťastný 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA 24 
OTÁZKA 31 

 

10 naprosto šťastný 
 
9 
 
8 
 
7 
 
6 
 
5 
 
4 
 
3 
 
2 
 
1 
 
0 naprosto nešťastný 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

KARTA 25 
OTÁZKA 32, 33 

 
 
 
 

1 rozhodně souhlasím 
 

2 spíše souhlasím 
 

3 souhlasím 
 

4 nesouhlasím 
 

5 spíše nesouhlasím 
 

6 rozhodně nesouhlasím 

 

KARTA 25 
OTÁZKA 32, 33 

 

 

 

 

1 rozhodně souhlasím 
 

2 spíše souhlasím 
 

3 souhlasím 
 

4 nesouhlasím 
 

5 spíše nesouhlasím 
 

6 rozhodně nesouhlasím 
 

 

 

 



 

 
 

 

 

KARTA 26 
OTÁZKA 34, 40, 41, 62 

 

 
 
 

 1 římskokatolické 
 
 2 českobratrské evangelické 
 
 3 československé husitské 
 
 4 ostatní křesťanské  
 
 5 ostatní mimokřesťanské  
 
 6 žádné 

 

 

KARTA 26 
OTÁZKA 34, 40, 41, 62 

 

 
 
 

 1 římskokatolické 
 
 2 českobratrské evangelické 
 
 3 československé husitské 
 
 4 ostatní křesťanské  
 
 5 ostatní mimokřesťanské  
 
 6 žádné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

KARTA 27 
OTÁZKA 35 

 

 
 
 
 1 rodič/e 
 
 2 prarodič/e 
 
 3 dítě/děti 
 
 4 manžel/ka či partner/ka 
 
 5 přátelé či známí 
 
 6 duchovní učitel 
 
 7 vlastní hledání, literatura 
 
 8 jiné 

 
 

 

KARTA 27 
OTÁZKA 35 

 

 
 
 
 1 rodič/e 
 
 2 prarodič/e 
 
 3 dítě/děti 
 
 4 manžel/ka či partner/ka 
 
 5 přátelé či známí 
 
 6 duchovní učitel 
 
 7 vlastní hledání, literatura 
 
 8 jiné 
 
  
 

 
 
 

 



 

  

 

 

 

 

KARTA 28 
OTÁZKA 37 

 
 
 
 

1 Ano, církevní škole bych obecně dával/a 
 přednost. 
 
2 Na tom, zda je škola církevní či necírkevní, 
 mi nezáleží,  důležitá je kvalita. 
 
3 Ne, svoje dítě bych do církevní školy 
 nezapsal/a. 
 

 
 

 
 

 

KARTA 28 
OTÁZKA 37 

 
 
 
 

1 Ano, církevní škole bych obecně dával/a 
 přednost. 
 
2 Na tom, zda je škola církevní či necírkevní, 
 mi nezáleží,  důležitá je kvalita. 
 
3 Ne, svoje dítě bych do církevní školy 
 nezapsal/a. 

 
 



 

 
 

 

 
KARTA 29 
OTÁZKA 38 

 

 

1 nikdy 
 

  2 méně než jednou ročně 
 
  3 asi jednou nebo dvakrát za rok 
 
  4 několikrát za rok 
   

5 asi jednou za měsíc 
 

  6 2-3x za měsíc 
 
  7 téměř každý týden 
 
  8 každý týden 
 
  9 několikrát za týden 
 
  10 jednou denně 
 
  11 několikrát denně 

 

 

KARTA 29 
OTÁZKA 38 

 

 

1 nikdy 
 

  2 méně než jednou ročně 
 
  3 asi jednou nebo dvakrát za rok 
 
  4 několikrát za rok 
   

5 asi jednou za měsíc 
 

  6 2-3x za měsíc 
 
  7 téměř každý týden 
 
  8 každý týden 
 
  9 několikrát za týden 
 
  10 jednou denně 
 
  11 několikrát denně 

 
 

 

 

 



 

 

 

    

KARTA 30 
OTÁZKA 39, 42 

 

 

 

 1 nikdy 
 
 2 méně než jednou ročně 
 
 3 asi jednou nebo dvakrát za rok 
 
 4 několikrát za rok  
   

5 asi jednou za měsíc 
 

 6 2-3x za měsíc 
 
 7 téměř každý týden 
 
 8 každý týden 
 
 9 několikrát za týden 

 

 

KARTA 30 
OTÁZKA 39, 42 

 

 

 

 1 nikdy 
 
 2 méně než jednou ročně 
 
 3 asi jednou nebo dvakrát za rok 
 
 4 několikrát za rok  
   

5 asi jednou za měsíc 
 

 6 2-3x za měsíc 
 
 7 téměř každý týden 
 
 8 každý týden 
 
 9 několikrát za týden 

 

 



 

 
 

 

KARTA 31 
OTÁZKA 45, 46 

 
1 Strana zdravého rozumu 
2 České hnutí za národní jednotu 
3 Balbínova poetická strana 
4 Liberální reformní strana 
5 Právo a Spravedlnost 
6 Nezávislí 
7 Česká pravice 
8 Koruna Česká 
9 ODS 
10 ČSSD 
11 SNK Evropští demokraté 
12 US-DEU 
13 Helax - Ostrava se baví 
14 Pravý Blok 
15 4 VIZE 
16 Česká strana národně socialistická 
17 Moravané 
18 Strana zelených 
19 Humanistická strana 
20 KSČM 
21 Koalice pro Českou republiku 
22 Národní strana 
23 Folklor i Společnost 
24 KDU-ČSL 
25 Nezávislí demokraté 
26 Strana Rovnost Šancí 

KARTA 31 
OTÁZKA 45, 46 

 
1 Strana zdravého rozumu 
2 České hnutí za národní jednotu 
3 Balbínova poetická strana 
4 Liberální reformní strana 
5 Právo a Spravedlnost 
6 Nezávislí 
7 Česká pravice 
8 Koruna Česká 
9 ODS 
10 ČSSD 
11 SNK Evropští demokraté 
12 US-DEU 
13 Helax - Ostrava se baví 
14 Pravý Blok 
15 4 VIZE 
16 Česká strana národně socialistická 
17 Moravané 
18 Strana zelených 
19 Humanistická strana 
20 KSČM 
21 Koalice pro Českou republiku 
22 Národní strana 
23 Folklor i Společnost 
24 KDU-ČSL 
25 Nezávislí demokraté 
26 Strana Rovnost Šancí 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA 32 
OTÁZKA 48 

 
 
 
 
 
 
      1      2      3      4      5      6      7     8      9     10 
LEVICE       PRAVICE 

 

KARTA 32 
OTÁZKA 48 

 
 
 
 
 
 
      1      2      3      4      5      6      7     8      9     10 
LEVICE       PRAVICE 
 

 

  

 

 



 

 
 

 

 

KARTA 33 
OTÁZKA 50, 60 

 

 
1 neúplné základní 
 
2 základní 
 
3 vyučení 
 
4  střední bez maturity 
  
5 střední odborné s maturitou 
 
6  střední všeobecné s maturitou 
 
7 nedokončené vysokoškolské 
 
8 ukončené vysokoškolské – bakalářské 
 
9 ukončené vysokoškolské – magisterské a 

postgraduální 
    

 

 

 

 

 

KARTA 33 
OTÁZKA 50, 60 

 

 
1 neúplné základní 
 
2 základní 
 
3 vyučení 
 
4  střední bez maturity 
  
5 střední odborné s maturitou 
 
6  střední všeobecné s maturitou 
 
7 nedokončené vysokoškolské 
 
8 ukončené vysokoškolské – bakalářské 
 
9 ukončené vysokoškolské – magisterské a 

postgraduální 
 

 

 



 

 
 

 
KARTA 34 
OTÁZKA 51 

 

 1 zaměstnanec na plný úvazek 

2 zaměstnanec na částečný úvazek (1/2 

a vyšší) 

3 zaměstnanec na částečný úvazek 

(méně než 1/2) 

 4 soukromník, podnikatel 

 5 svobodné povolání 

 6 pomáhající člen rodiny 

 7 nezaměstnaný 

 8 student, učeň 

 9 pracující důchodce 

 10 důchodce invalidní 

 11 důchodce starobní 

 12 trvale v domácnosti 

 13 na mateřské dovolené 

 14 ostatní 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

KARTA 34 
OTÁZKA 51 

 

 1 zaměstnanec na plný úvazek 

2 zaměstnanec na částečný úvazek (1/2 

a vyšší) 

3 zaměstnanec na částečný úvazek 

(méně než 1/2) 

 4 soukromník, podnikatel 

 5 svobodné povolání 

 6 pomáhající člen rodiny 

 7 nezaměstnaný 

 8 student, učeň 

 9 pracující důchodce 

 10 důchodce invalidní 

 11 důchodce starobní 

 12 trvale v domácnosti 

 13 na mateřské dovolené 

 14 ostatní 

 



 

 
 

 

KARTA 35 
OTÁZKA 53 

 
 
 
 

1  žádné podřízené 
 
2  1 – 2 
 
3  3 – 5 
 
4  6 – 10 
    
5  více než 10 
 
6  řídí více oddělení, útvarů 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

KARTA 35 
OTÁZKA 53 

 
 
 
 

1  žádné podřízené 
 
2  1 – 2 
 
3  3 – 5 
 
4  6 – 10 
    
5  více než 10 
 
6  řídí více oddělení, útvarů 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

 

KARTA 36 
OTÁZKA 56 

 

 

 

 

1 ženatý, vdaná 
 
2 vdovec, vdova 

 
3 rozvedený, rozvedená 

 
4 ženatý, vdaná – žijící odděleně 

 
5 svobodný (á) (nikdy neženatý, vdaná) 

 
KARTA 36 
OTÁZKA 56 

 

 

 

 

1 ženatý, vdaná 
 
2 vdovec, vdova 

 
3 rozvedený, rozvedená 

 
4 ženatý, vdaná – žijící odděleně 

 
5 svobodný (á) (nikdy neženatý, vdaná) 



 

 
 

 

 

KARTA 37 
OTÁZKA 67 

 

 

 

1 vesnice s méně než 1.000 obyvateli 

2 obec s 1.000 až 2.000 obyvateli 

3 větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) 

4 malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) 

5 větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) 

6 velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) 

7 město nad 100.000 obyvatel, nikoliv však 

Praha 

8 Praha 

 

 

 

 

 

KARTA 37 
OTÁZKA 67 

 

 

 

1 vesnice s méně než 1.000 obyvateli 

2 obec s 1.000 až 2.000 obyvateli 

3 větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) 

4 malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) 

5 větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) 

6 velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) 

7 město nad 100.000 obyvatel, nikoliv však 

Praha 

8 Praha 

 



 

 
 

 

KARTA 38 
OTÁZKA 72 

 

 
 1 do 4 100 Kč 
 
 2 4 101 – 7 000 Kč 
 
 3 7 001 – 9 500 Kč 
 

4 9 501 – 12 000 Kč 
 
5 12 001 – 14 000 Kč 

 
6 14 001 – 15 500 Kč 

 
7 15 501 – 17 500 Kč 

 
8 17 501 – 19 500 Kč 

 
9 19 501 – 21 500 Kč 

 
10 21 501 – 24 000 Kč 

 
11 24 001 – 27 500 Kč 

 
12 27 501 – 32 500 Kč 

 
13 40 001 Kč a více 

 

KARTA 38 
OTÁZKA 72 

 

 
 1 do 4 100 Kč 
 
 2 4 101 – 7 000 Kč 
 
 3 7 001 – 9 500 Kč 
 

4 9 501 – 12 000 Kč 
 
5 12 001 – 14 000 Kč 

 
6 14 001 – 15 500 Kč 

 
7 15 501 – 17 500 Kč 

 
8 17 501 – 19 500 Kč 

 
9 19 501 – 21 500 Kč 

 
10 21 501 – 24 000 Kč 

 
11 24 001 – 27 500 Kč 

 
12 27 501 – 32 500 Kč 

 
13 40 001 Kč a více 

 

 

 

 


